
 

 

 

  

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 17.08.2022] 

Drejtuar: [OE “EUROMED” SHPK, me adrese: Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” 

Tirane] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR  

Fondi limit për lotin nr. 2: 3,158,067 (tre milionë e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh 

Numri i referencës së procedurës: Loti 2 - REF-36795-07-21-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje mjekësore për SUT” e ndare në lote 

Loti nr. 2 – Blerje shtrat operator për SUT 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “ EUROMED ” SHPK                                                           K71718012P 

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Oferta ne total për lotin nr. 2: 3.149.000,00 (Tre milionë e njëqind e dyzetë e nëntë mijë) 

lekë Pa Tvsh. 

2. OE “ "Aquarius Medical" ” SHPK                                              L81512021D 

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Oferta ne total për lotin nr. 2: 1.999.000,00 (Një milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë Pa Tvsh. 

3. OE “BIOMETRIC  ALBANIA” Shpk                                          J61827062E 

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 



Oferta ne total për lotin nr. 2: nuk ka paraqitur oferte. 

4. OE “ISOMETRIC” Shpk                                                          L92207009A 

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

Oferta ne total për lotin nr. 2: 2.460.000,00 (Dy milionë e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) 

Lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Aquarius Medical” Shpk është skualifikuar me arsyen se: 

Specifikimet teknike nuk jane pjese e nje katalogu, por jane marre identike si ne DST. 

Nga verifikimet ne faqen zyrtare te prodhuesit, ka mosperputhje midis specifikimeve teknike te 

shfaqura aty dhe atyre te deklaruara ne procedure nga OE  

2. OE “ISOMETRIC” Shpk është skualifikuar me arsyen se: 

Ka mangesi ne dokumentacion dhe nuk plotesohen specifikimet teknike, si me poshte: 

-Mungon CE per produktin shtrat operator EMT 500. -Specifikohet ne DST Trendelenburg / 

Reverse Trendelenburg elektrikisht te rregullueshme -30°/ 30°, eshte paraqitur ne katalog 

Trendelenburg / Reverse Trendelenburg elektrikisht te rregullueshme -30°/ 25° -Specifikohet 

lartesia eshte e rregullueshme ne menyre elektrike: 595-1035mm dhe eshte paraqitur Min./Max 

Height: 710 mm x 1010 mm/ 760 mm x 1060 mm. 

-Specifikohet pjesa e shpines (lart/poshte) ne diapazonin 80°/-45°, eshte paraqitur Seksioni i 

shpines (elektrike) 60° !art/- 40° posht ( ± 15°).-Trashesia e dyshekut nuk specifikohet. Aksesorë 

shoqërues, te cilat mungojne:-Çizme për pozicionimin e këmbëve -Sistemi i pozicionimit me 

kontroll me një dorë dhe vetë-frenim -Set për proktologji -Set rrotullash rektoskopike dhe 

mbështetëse gjuri -Mbështetje gjuri e rrotullueshme dhe e përkulshme  

3. OE “BIOMETRIC  ALBANIA  ” Shpk është skualifikuar me arsyen se: 

Nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “EUROMED” SHPK, me 

adrese: Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej [3.149.000,00 (Tre milionë e njëqind e dyzetë e nëntë mijë) lekë Pa Tvsh.] / totali i 

pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 

 
 


